АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018 г                                      с. Ярково                                             № 22

О показателе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

На основании Приказа Минстроя России от 20.12.2017 N 1691/пр "О

нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал

2018 года", во исполнении Закона Новосибирской области от 04.11.2005 года №

337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области

по договорам социального найма», администрация Ярковского сельсовета

Новосибирского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения на территории Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, на I квартал 2018 года,

подлежащей применению для расчета размеров социальных выплат для всех

категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на

приобретение жилых помещений за счет средств федерального бюджета, а также

подлежащей применению для расчета потребности в средствах на приобретение

жилья, в размере 40 879,00 (сорок тысяч восемьсот семьдесят девять) рублей 00

копеек.

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в газете «Приобская

правда», размещению на сайте администрации Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области ( http://admjarkovo.ru.).

3. Признать утратившим силу Постановление администрации Ярковского

сельсовета от 27.07.2017 г. № 152.

4. Данное постановление вступает силу с момента его подписания

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области Н.Н. Козлову.

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                          С.А. Гореликов

Исп. Е.В. Сундрунова

2934805

http://admjarkovo.ru./